
 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

27 июля  2020 года п.Ивня № 50/469-3 

 
О регистрации Зиньковой М.А. 

кандидатом в депутаты земского собрания 

Вознесеновского сельского поселения 

второго созыва муниципального района 

«Ивнянский район» по Вознесеновскому  

семимандатному  избирательному округу 

 

Проверив соответствие порядка выдвижения Зиньковой Марины 

Андреевны кандидатом в депутаты земского собрания Вознесеновского 

сельского поселения второго созыва муниципального района «Ивнянский 

район» по Вознесеновскому семимандатному избирательному округу в порядке 

самовыдвижения требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и 

необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия 

муниципального образования муниципального района «Ивнянский район» с 

полномочиями окружной избирательной комиссии Вознесеновского 

семимандатного избирательного округа установила следующее. 

Порядок выдвижения кандидата в депутаты земского собрания 

Вознесеновского сельского поселения второго созыва муниципального района 

«Ивнянский район» по Вознесеновскому семимандатному избирательному 

округу, документы , представленные для регистрации Зиньковой М.А. 

кандидатом в депутаты земского собрания Вознесеновского сельского 

поселения второго созыва муниципального района «Ивнянский район» по 

Вознесеновскому семимандатному избирательному округу соответствуют 

требованиям статей 37, 38, 44 Избирательного кодекса Белгородской области. 

В соответствии с частью 18 статьи 46 Избирательного кодекса 

Белгородской области сбор подписей избирателей в поддержку выдвижения 

кандидата Зиньковой М.А. не осуществлялся. 



 2 

В соответствии с частью 1 статьи 67 Избирательного кодекса 

Белгородской области, уведомлением кандидата Зиньковой М.А. избирательный 

фонд кандидатом не создан, финансирование кандидатом своей избирательной 

кампании не производится. 

В соответствии со статьями 29, 46 Избирательного кодекса Белгородской 

области, избирательная комиссия муниципального образования 

муниципального района «Ивнянский район» с полномочиями окружной 

избирательной комиссии Вознесеновского семимандатного избирательного 

округа постановляет: 

1.Зарегистрировать Зинькову Марину Андреевну, 1988 года рождения, 

работающую старшим бухгалтером отдела расчетов МКУ «Центра 

бухгалтерского учета» Ивнянского района, проживающую в с. Вознесеновка 

Ивнянского района Белгородской области, выдвинутую в порядке 

самовыдвижения кандидатом в депутаты земского собрания Вознесеновского 

сельского поселения второго созыва муниципального района «Ивнянский 

район» по Вознесеновскому  семимандатному избирательному округу, 27 июля 

2020 года в 13 часов 30 мин. 

2.Выдать Зиньковой М.А. удостоверение о регистрации кандидатом  в 

депутаты земского собрания Вознесеновского сельского поселения второго 

созыва муниципального района «Ивнянский район» по Вознесеновскому 

семимандатному избирательному округу. 

3. Настоящее постановление разместить на странице «Избирательная 

комиссия» официального сайта администрации Ивнянского района в сети 

Интернет, обнародовать путем вывешивания в общедоступных местах на 

территории  Вознесеновского   семимандатного  избирательного округа. 

 

 

Председатель избирательной  

комиссии муниципального 

образования муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

Секретарь избирательной  

комиссии муниципального 

образования муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

 

 

 

                       Т. Макарчук 

 

 

 

                       

                   И. Гладких 

 


